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CAO-lonen Doe-het-zelf-branche per 1 januari 2024 

 Nieuwe Loonschalen per 1 januari 2024 (bedragen per maand)   
leeftijd/ WML% schaal 1 schaal 2 schaal 3 schaal 4     schaal 5     schaal 6 
functiejr. 

      
  

18 50,00% * € 1.104,00 € 1.114,50 € 1.136,50 € 1.158,50 € 1.202,00 
19 60,00% * € 1.324,80 € 1.337,40 € 1.363,80 € 1.390,20 € 1.442,40 
20 80,00% * € 1.766,40 € 1.783,20 € 1.818,40 € 1.853,60 € 1.923,20 
21 100,00% * € 2.208,00 € 2.229,00 € 2.273,00 € 2.317,00 € 2.404,00 
-1-  

 
€ 2.228,00 € 2.254,00 € 2.303,00 € 2.357,00 € 2.469,00 

-2-  
 

€ 2.248,00 € 2.279,00 € 2.333,00 € 2.397,00 € 2.534,00 
-3- 

  
€ 2.268,00 € 2.304,00 € 2.363,00 € 2.437,00 € 2.599,00 

-4- 
   

€ 2.329,00 € 2.393,00 € 2.477,00 € 2.664,00 
-5- 

   
€ 2.354,00 € 2.423,00 € 2.517,00 € 2.729,00 

-6- 
    

€ 2.453,00 € 2.557,00 € 2.794,00 
-7- 

    
€ 2.483,00 € 2.597,00 € 2.859,00 

-8-   
    

€ 2.637,00 € 2.924,00 
* Het wettelijk minimumloon per maand dient per januari 2024 op daadwerkelijk gewerkte uren te worden berekend.   

      
Nieuwe loonschalen per 1 januari 2024 (bedragen per 4 weken) 
leeftijd/ schaal 1 schaal 1 schaal 2 schaal 3 schaal 4     schaal 5     schaal 6 
functiejr. 

      
  

18 50,00% € 1.009,28 € 1.018,40 € 1.029,04 € 1.048,80 € 1.070,08 € 1.109,60 
19 60,00% € 1.209,92 € 1.223,60 € 1.234,24 € 1.258,56 € 1.282,88 € 1.331,52 
20 80,00% € 1.614,24 € 1.630,96 € 1.646,16 € 1.678,08 € 1.711,52 € 1.775,36 
21 100,00% € 2.017,04 € 2.038,32 € 2.058,08 € 2.097,60 € 2.138,64 € 2.219,20 
-1-  

 
€ 2.056,56 € 2.080,88 € 2.126,48 € 2.175,12 € 2.278,48 

-2-  
 

€ 2.074,80 € 2.103,68 € 2.153,84 € 2.213,12 € 2.339,28 
-3- 

  
€ 2.093,04 € 2.126,48 € 2.181,20 € 2.249,60 € 2.398,56 

-4- 
   

€ 2.149,28 € 2.208,56 € 2.286,08 € 2.459,36 
-5- 

   
€ 2.173,60 € 2.235,92 € 2.324,08 € 2.518,64 

-6- 
    

€ 2.264,80 € 2.360,56 € 2.579,44 
-7- 

    
€ 2.292,16 € 2.397,04 € 2.638,72 

-8-   
    

€ 2.433,52 € 2.699,52   
  

    

Nieuwe loonschalen per 1 januari 2024 (bedragen per uur) 
leeftijd/ schaal 1 schaal 1 schaal 2 schaal 3 schaal 4     schaal 5     schaal 6 
functiejr. 

      
  

18 50,00% € 6,64 € 6,70 € 6,77 € 6,90 € 7,04 € 7,30 
19 60,00% € 7,96 € 8,05 € 8,12 € 8,28 € 8,44 € 8,76 
20 80,00% € 10,62 € 10,73 € 10,83 € 11,04 € 11,26 € 11,68 
21 100,00% € 13,27 € 13,41 € 13,54 € 13,80 € 14,07 € 14,60 
-1-  

 
€ 13,53 € 13,69 € 13,99 € 14,31 € 14,99 

-2-  
 

€ 13,65 € 13,84 € 14,17 € 14,56 € 15,39 
-3- 

  
€ 13,77 € 13,99 € 14,35 € 14,80 € 15,78 

-4- 
   

€ 14,14 € 14,53 € 15,04 € 16,18 
-5- 

   
€ 14,30 € 14,71 € 15,29 € 16,57 

-6- 
    

€ 14,90 € 15,53 € 16,97 
-7- 

    
€ 15,08 € 15,77 € 17,36 

-8- 
     

€ 16,01 € 17,76 
  

      
  

N.B. Bedragen van loonschaal I zijn de wettelijke % minimumlonen gebaseerd op 1 januari 2024  
 


